
Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: automatique

2024/2025

Licence 3ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté de Technologie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

université batna 2

كلية  التكنولوجيا

جامعة باتنة 2
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département d'Electronique    قسم الالكترونيك

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Automatique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°702  du  05/08/2015

    AMEGHCHOUCHE Alaa ibtihel1 222235023909 14.45 30 12.11 30 13.28 60 Admis(e) (session normale)

    AOUADJ Fadi imed eddine2 222235027610 14.63 30 13.84 30 14.24 60 Admis(e) (session normale)

    ARABA Abdelhalim3 2498488324 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BAKACHE Anes4 181835029858 3.28 06 0.0 00 1.64 06 Ajourné(e)

    BELKACEMI Ayoub5 222235080611 8.98 12 11.09 30 10.04 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENDIB Mouhamed aymen6 222235092412 0.52 00 2.84 03 1.68 03 Ajourné(e)

    BENHARZALLAH Zakaria7 222235045804 10.52 30 10.04 30 10.28 60 Admis(e) (session normale)

    BENSALEM Mohamed8 222235017420 11.2 30 10.61 30 10.91 60 Admis(e) (session normale)

    BETTA Ammar9 171735007863 1.94 05 2.68 06 2.31 11 Ajourné(e)

    BITAM Azeddine10 191935016033 8.41 15 9.67 16 9.04 31 Ajourné(e)

    BOUCHARBAT Mohamed wassim11 212135005000 9.26 13 11.48 30 10.37 60 Admis(e) (session normale)

    BOUDER Abdessamie12 222235031116 4.58 09 0.37 00 2.48 09 Ajourné(e)

    BOUSSAKER Younes13 202035016947 5.53 14 3.29 09 4.41 23 Ajourné(e)

    BOUZIANE Dhia-eddine14 222235066501 9.05 11 11.18 30 10.12 60 Ajourné(e)

    CHELLOUAI Amine eddine15 212135015752 10.59 30 10.13 30 10.36 60 Admis(e) (session normale)

    DELENDA Aya16 222235039502 10.55 30 9.98 14 10.27 60 Admis(e) (session rattrapage)

    DJABALLAH Yahia17 222235138413 8.88 15 11.42 30 10.15 60 Admis(e) (session rattrapage)

    DJAFFER Mohamed abdeldjalil18 222235013105 10.0 30 13.14 30 11.57 60 Admis(e) (session normale)

    DJEBBAR Hani19 222235138412 9.94 15 11.19 30 10.57 60 Admis(e) (session normale)

    GHOUL Salem20 2389262461 7.47 15 7.53 16 7.5 31 Ajourné(e)

    GHOZLANE Aicha21 212135002868 11.98 30 13.48 30 12.73 60 Admis(e) (session normale)

    GUERAICHE Radhwane22 202035010189 9.17 16 10.83 30 10.0 60 Ajourné(e)

    HAOUARA Sami23 191935004451 7.12 16 5.04 12 6.08 28 Ajourné(e)

    KERBOUB Mohamed elamine24 222235031705 11.34 30 9.78 21 10.56 60 Admis(e) (session normale)

    KHELIL Sohaib25 212135004700 7.95 10 7.74 10 7.85 20 Ajourné(e)

Le: 20-06-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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13/4

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

37

Exclus:

Admis (e) (1/2):

45,00

20

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 54,00
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    KHEMIDJ Mohamed dhia eddine26 212235175906 13.29 30 13.19 30 13.24 60 Admis(e) (session normale)

    KOUACHI Abderraouf27 212135009020 9.38 16 9.22 16 9.3 32 Ajourné(e)

    LAABED Chakib28 222235078907 10.27 30 9.73 11 10.0 60 Admis(e) (session normale)

    MAHTALI Ahmed rami29 212135005405 11.34 30 9.6 21 10.47 60 Ajourné(e)

    MANSOURI Chahrazed30 222235017413 9.83 19 11.69 30 10.76 60 Admis(e) (session normale)

    MECHAALA Alaeddine31 212135017310 9.29 15 8.14 14 8.72 29 Ajourné(e)

    MOKHTARI Younès32 202035006226 5.65 12 4.68 11 5.17 23 Ajourné(e)

    NIA Mayssoune33 222235015615 8.9 11 8.73 16 8.82 27 Ajourné(e)

    OUCHEN Mohammed34 212135004938 11.08 30 10.75 30 10.92 60 Ajourné(e)

    REKIK Hana35 191935002586 8.75 17 8.49 10 8.62 27 Ajourné(e)

    SEGHIER Ali36 222235053412 9.66 12 8.88 15 9.27 27 Ajourné(e)

    ZEGHINA Ahmed abderrahmane37 222235007818 10.81 30 9.84 19 10.33 60 Admis(e) (session rattrapage)

Le: 20-06-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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 1 -  AMEGHCHOUCHE  ALAA
IBTIHEL

222235023909  (N) 10.5 12.0 11.25 02 18.3 14.9 14.5 16.18 10 16.0 4.5 13.13 08 12.0 13.88 14.5 15.0 16.38 14.35 09 18.0 18.0 01 30 14.45

 2 -  AOUADJ  FADI IMED EDDINE 222235027610  (N) 14.0 16.25 15.13 02 13.2 18.4 12.5 15.14 10 16.0 4.5 13.13 08 12.0 13.13 16.0 16.0 17.13 14.85 09 16.0 16.0 01 30 14.63

 3 -  ARABA  ABDELHALIM 2498488324  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  BAKACHE  Anes 181835029858  (N) 0.0 0.0 0.0 00 1.9 2.2 0.0 1.64 00 1.02 0.0 0.77 00 4.0 7.25 10.0 12.0 11.25 8.9 06 0.0 0.0 00 06 3.28

 5 -  BELKACEMI  AYOUB 222235080611  (R) 10.0 11.25 10.63 02 4.4 7.9 3.25 5.57 00 7.96 2.0 6.47 00 12.0 11.5 14.5 15.5 11.25 12.95 09 13.0 13.0 01 12 8.98
 6 -  BENDIB  MOUHAMED
AYMEN

222235092412  (N) 2.0 2.5 2.25 00 0.6 0.6 0.0 0.48 00 0.0 2.0 0.5 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.52

 7 -  BENHARZALLAH  ZAKARIA 222235045804  (N) 11.5 9.75 10.63 02 7.8 13.2 8.0 10.0 10 8.2 2.0 6.65 00 12.0 12.63 16.0 14.5 17.0 14.43 09 8.75 8.75 00 30 10.52

 8 -  BENSALEM  MOHAMED 222235017420  (N) 13.0 10.5 11.75 02 13.2 12.8 10.0 12.4 10 6.06 2.0 5.05 00 12.0 11.75 16.5 15.0 16.38 14.33 09 13.0 13.0 01 30 11.2

 9 -  BETTA  AMMAR 171735007863  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 11.0 0.0 0.0 10.0 4.2 04 12.0 12.0 01 05 1.94

 10 -  BITAM  AZEDDINE 191935016033  (N) 12.0 13.75 12.88 02 3.0 10.0 0.25 5.25 04 4.8 2.0 4.1 00 12.0 13.5 14.5 16.0 15.5 14.3 09 3.0 3.0 00 15 8.41
 11 -  BOUCHARBAT  MOHAMED
WASSIM

212135005000  (N) 11.5 0.0 5.75 01 5.5 7.5 13.25 7.85 02 6.06 2.0 5.05 00 12.0 12.88 14.5 15.0 16.25 14.13 09 15.75 15.75 01 13 9.26

 12 -  BOUDER  ABDESSAMIE 222235031116  (N) 0.0 0.0 0.0 00 2.6 1.4 0.0 1.6 00 2.67 0.0 2.0 00 12.0 11.33 11.0 14.5 13.0 12.37 09 0.0 0.0 00 09 4.58

 13 -  BOUSSAKER  YOUNES 202035016947  (N) 0.0 11.0 5.5 01 0.0 10.4 0.0 4.16 04 0.0 0.0 0.0 00 12.12 10.5 15.5 13.0 11.03 12.43 09 0.0 0.0 00 14 5.53

 14 -  BOUZIANE  Dhia-eddine 222235066501  (R) 13.5 8.75 11.13 02 6.0 8.9 6.75 7.31 00 6.6 2.0 5.45 00 12.0 12.38 14.5 16.5 15.13 14.1 09 2.75 2.75 00 11 9.05
 15 -  CHELLOUAI  AMINE EDDINE 212135015752  (N) 11.0 8.25 9.63 01 10.0 12.6 13.25 11.69 10 6.4 2.0 5.3 00 12.0 10.88 15.0 14.5 15.5 13.58 09 13.25 13.25 01 30 10.59

 16 -  DELENDA  AYA 222235039502  (N) 6.0 5.75 5.88 00 7.45 16.1 10.0 11.42 10 6.9 4.0 6.18 00 12.0 14.75 14.5 15.0 16.5 14.55 09 13.0 13.0 01 30 10.55

 17 -  DJABALLAH  YAHIA 222235138413  (R) 10.0 16.5 13.25 02 2.8 11.6 3.75 6.51 04 4.01 2.0 3.51 00 12.0 12.38 14.75 14.5 16.25 13.98 09 8.0 8.0 00 15 8.88
 18 -  DJAFFER  MOHAMED
ABDELDJALIL

222235013105  (N) 14.0 12.75 13.38 02 5.25 13.0 5.75 8.45 04 6.31 2.0 5.23 00 12.0 11.38 14.0 14.5 16.13 13.6 09 12.0 12.0 01 30 10.0

 19 -  DJEBBAR  HANI 222235138412  (N) 8.0 11.75 9.88 01 5.3 11.5 8.5 8.42 04 8.56 2.0 6.92 00 12.0 11.38 14.0 14.5 16.13 13.6 09 11.5 11.5 01 15 9.94

 20 -  GHOUL  SALEM 2389262461  (N) 10.0 10.0 10.0 02 3.3 11.8 1.0 6.24 04 2.52 2.0 2.39 00 12.25 11.19 15.0 13.0 12.45 12.78 09 2.25 2.25 00 15 7.47

 21 -  GHOZLANE  AICHA 212135002868  (N) 7.5 4.0 5.75 00 18.05 18.94 10.5 16.9 10 8.74 2.0 7.06 00 11.62 10.0 15.0 12.5 16.4 13.1 09 14.0 14.0 01 30 11.98

 22 -  GUERAICHE  Radhwane 202035010189  (N) 14.5 13.0 13.75 02 6.25 11.04 0.5 7.02 04 3.6 3.0 3.45 00 11.75 11.63 15.5 14.5 15.13 13.7 09 10.96 10.96 01 16 9.17

 23 -  HAOUARA  SAMI 191935004451  (N) 13.0 18.0 15.5 02 0.0 12.0 0.0 4.8 04 0.0 0.0 0.0 00 12.5 11.33 9.0 12.0 10.0 10.97 09 11.25 11.25 01 16 7.12
 24 -  KERBOUB  MOHAMED
ELAMINE

222235031705  (N) 10.5 6.75 8.63 01 7.7 17.6 10.5 12.22 10 8.96 4.0 7.72 00 12.0 12.63 14.0 15.5 15.88 14.0 09 13.5 13.5 01 30 11.34
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................
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 25 -  KHELIL  SOHAIB 212135004700  (R) 10.5 6.5 8.5 01 2.95 6.3 2.75 4.25 00 6.76 2.0 5.57 00 12.0 12.63 14.5 12.0 17.25 13.68 09 6.25 6.25 00 10 7.95
 26 -  KHEMIDJ  Mohamed dhia
eddine

212235175906  (N) 7.0 3.75 5.38 00 14.45 16.44 13.0 14.96 10 15.0 5.0 12.5 08 12.0 13.5 14.5 15.5 16.38 14.38 09 18.5 18.5 01 30 13.29

 27 -  KOUACHI  ABDERRAOUF 212135009020  (R) 10.5 10.75 10.63 02 4.3 10.6 2.5 6.46 04 7.3 2.0 5.98 00 12.0 12.38 15.0 15.5 16.0 14.18 09 11.0 11.0 01 16 9.38

 28 -  LAABED  CHAKIB 222235078907  (N) 7.0 12.75 9.88 01 7.3 10.2 11.25 9.25 06 5.1 3.0 4.58 00 12.0 12.63 15.0 15.5 16.63 14.35 09 18.5 18.5 01 30 10.27

 29 -  MAHTALI  AHMED RAMI 212135005405  (N) 9.0 5.0 7.0 00 7.25 12.5 14.0 10.7 10 13.4 5.0 11.3 08 12.0 13.13 13.0 14.5 17.25 13.98 09 10.25 10.25 01 30 11.34

 30 -  MANSOURI  CHAHRAZED 222235017413  (N) 8.5 9.75 9.13 00 8.05 11.4 11.75 10.13 10 6.91 2.0 5.68 00 12.0 11.5 14.0 15.0 15.88 13.68 09 7.0 7.0 00 19 9.83

 31 -  MECHAALA  ALAEDDINE 212135017310  (R) 10.0 6.75 8.38 01 4.9 11.2 4.75 7.39 04 7.5 2.0 6.13 00 12.0 12.13 14.75 15.5 15.38 13.95 09 10.0 10.0 01 15 9.29

 32 -  MOKHTARI  Younès 202035006226  (N) 13.0 10.0 11.5 02 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 10.0 10.0 13.0 12.5 12.0 11.5 09 15.5 15.5 01 12 5.65

 33 -  NIA  MAYSSOUNE 222235015615  (R) 10.0 14.0 12.0 02 3.0 6.0 5.0 4.6 00 6.91 7.0 6.93 00 12.0 10.63 14.0 16.0 15.75 13.68 09 8.25 8.25 00 11 8.9

 34 -  OUCHEN  MOHAMMED 212135004938  (N) 10.0 15.75 12.88 02 6.1 15.8 12.75 11.31 10 6.56 4.0 5.92 00 12.0 12.63 15.0 16.5 16.25 14.48 09 10.0 10.0 01 30 11.08

 35 -  REKIK  Hana 191935002586  (R) 0.0 20.0 10.0 02 3.7 8.6 3.0 5.52 00 10.91 2.0 8.68 06 4.0 10.63 14.5 16.0 16.13 12.25 09 5.25 5.25 00 17 8.75

 36 -  SEGHIER  ALI 222235053412  (R) 10.0 12.0 11.0 02 3.9 9.4 8.75 7.07 00 7.3 2.0 5.98 00 12.0 11.63 15.0 15.0 16.0 13.93 09 13.25 13.25 01 12 9.66
 37 -  ZEGHINA  AHMED
ABDERRAHMANE

222235007818  (N) 9.0 8.75 8.88 00 9.75 12.7 12.75 11.53 10 6.9 2.0 5.68 00 12.0 12.5 16.0 16.0 15.13 14.33 09 14.0 14.0 01 30 10.81
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 22-06-202536 13 23
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 1 -  AMEGHCHOUCHE  ALAA
IBTIHEL

222235023909  (N) 7.5 10.0 8.75 01 13.6 7.25 8.8 10.41 10 13.0 6.75 11.44 08 17.0 14.5 12.56 15.0 15.21 09 14.5 14.5 01 30 12.11

 2 -  AOUADJ  FADI IMED EDDINE 222235027610  (N) 15.0 16.0 15.5 02 11.15 10.75 10.1 10.65 10 16.35 10.5 14.89 08 18.0 13.0 14.5 14.0 15.5 09 14.0 14.0 01 30 13.84

 3 -  ARABA  ABDELHALIM 2498488324  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 4 -  BAKACHE  Anes 181835029858  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 5 -  BELKACEMI  AYOUB 222235080611  (R) 11.0 17.0 14.0 02 12.4 4.75 4.94 7.89 04 7.61 4.5 6.83 00 18.0 14.33 12.38 16.0 15.74 09 15.0 15.0 01 30 11.09
 6 -  BENDIB  MOUHAMED
AYMEN

222235092412  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 1.58 0.63 00 1.8 0.0 1.35 00 2.5 9.67 12.5 12.5 7.93 03 0.0 0.0 00 03 2.84

 7 -  BENHARZALLAH  ZAKARIA 222235045804  (N) 10.0 10.0 10.0 02 9.55 2.75 4.75 6.27 00 8.1 10.5 8.7 02 17.0 14.67 12.44 12.5 14.72 09 11.0 11.0 01 30 10.04

 8 -  BENSALEM  MOHAMED 222235017420  (N) 14.5 10.0 12.25 02 9.1 4.5 11.65 9.2 04 6.29 4.0 5.72 00 17.0 14.67 13.31 15.0 15.4 09 10.0 10.0 01 30 10.61

 9 -  BETTA  AMMAR 171735007863  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 14.5 0.0 2.9 02 0.0 0.0 0.0 00 0.0 17.0 0.0 14.0 6.2 04 0.0 0.0 00 06 2.68

 10 -  BITAM  AZEDDINE 191935016033  (R) 10.0 10.0 10.0 02 13.2 1.0 5.94 7.86 04 6.44 1.0 5.08 00 17.0 12.33 12.0 12.5 14.17 09 14.0 14.0 01 16 9.67
 11 -  BOUCHARBAT  MOHAMED
WASSIM

212135005000  (N) 7.5 11.0 9.25 01 9.05 13.75 10.45 10.55 10 10.04 6.0 9.03 06 17.0 12.83 14.0 15.0 15.17 09 12.0 12.0 01 30 11.48

 12 -  BOUDER  ABDESSAMIE 222235031116  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 1.5 0.0 3.31 0.0 1.26 00 0.0 0.0 00 00 0.37

 13 -  BOUSSAKER  YOUNES 202035016947  (N) 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 13.0 7.0 8.0 15.0 11.2 09 0.0 0.0 00 09 3.29

 14 -  BOUZIANE  Dhia-eddine 222235066501  (R) 13.0 6.5 9.75 01 14.2 1.5 8.43 9.35 04 10.0 7.25 9.31 06 17.0 14.0 13.63 15.0 15.33 09 10.0 10.0 01 30 11.18
 15 -  CHELLOUAI  AMINE EDDINE 212135015752  (N) 11.0 11.0 11.0 02 8.2 7.75 5.88 7.18 00 8.04 5.25 7.34 00 17.0 14.17 13.25 13.5 14.98 09 10.0 10.0 01 30 10.13

 16 -  DELENDA  AYA 222235039502  (R) 6.0 4.75 5.38 00 11.2 6.5 5.99 8.18 04 9.04 5.5 8.16 00 17.0 13.67 12.63 14.0 14.86 09 11.0 11.0 01 14 9.98

 17 -  DJABALLAH  YAHIA 222235138413  (N) 10.0 12.5 11.25 02 15.75 5.75 9.15 11.11 10 7.4 6.5 7.18 00 17.0 13.0 13.38 14.5 14.98 09 12.5 12.5 01 30 11.42
 18 -  DJAFFER  MOHAMED
ABDELDJALIL

222235013105  (N) 12.0 14.0 13.0 02 12.15 12.25 10.02 11.32 10 14.74 8.75 13.24 08 17.0 15.67 12.63 14.5 15.36 09 11.0 11.0 01 30 13.14

 19 -  DJEBBAR  HANI 222235138412  (N) 6.5 12.5 9.5 01 12.75 14.0 10.46 12.08 10 6.76 4.0 6.07 00 17.0 15.67 12.88 13.5 15.21 09 10.5 10.5 01 30 11.19

 20 -  GHOUL  SALEM 2389262461  (R) 10.0 12.5 11.25 02 10.6 5.0 0.0 5.24 04 0.0 1.0 0.25 00 14.0 12.0 11.81 15.5 13.46 09 11.0 11.0 01 16 7.53

 21 -  GHOZLANE  AICHA 212135002868  (N) 12.5 15.0 13.75 02 13.25 6.25 17.75 13.65 10 14.28 13.75 14.15 08 14.0 12.83 13.5 12.0 13.27 09 10.5 10.5 01 30 13.48

 22 -  GUERAICHE  Radhwane 202035010189  (N) 10.0 11.0 10.5 02 12.6 5.5 13.0 11.34 10 6.48 5.75 6.3 00 14.0 10.0 9.75 15.5 12.65 09 18.0 18.0 01 30 10.83

 23 -  HAOUARA  SAMI 191935004451  (N) 10.0 10.0 10.0 02 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 12.5 10.0 5.63 14.0 10.93 09 11.0 11.0 01 12 5.04
 24 -  KERBOUB  MOHAMED
ELAMINE

222235031705  (N) 10.0 13.0 11.5 02 10.55 2.75 5.02 6.78 04 10.14 3.0 8.36 06 17.0 16.0 8.94 12.5 14.29 09 4.5 4.5 00 21 9.78

 2Page 1 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 22-06-202537 16 21



PV de délibération Semestre 6  -  2024/2025 (Session :Rattrapage)
N°702  du  05/08/2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: automatique
Niveau:

Filière: Automatique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001S A00F0001S A00F0002S A00M0001S A00T0001S

Installations
électriques en
autom

atique

M
aintenance et

fiabilité

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

A
ctionneurs

C
apteurs et chaines

de m
esure

Systèm
es A

sservis
échantillonnés

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

A
utom

ates
program

m
ables

industriels (A
PI)

B
us de

com
m

unications et
réseaux industriels

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Projet de Fin de
C

ycle

TP    A
utom

ates
program

m
ables

industriels

TP    B
us de

com
m

unications et
réseaux industriels

TP   C
apteurs et

A
ctionneurs

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

Entrepreneuriat et
m

anagem
ent

d’entreprise

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du
sem

estre

 25 -  KHELIL  SOHAIB 212135004700  (R) 5.0 5.0 5.0 00 9.4 0.5 1.7 4.54 00 2.96 3.0 2.97 00 18.0 13.5 13.5 14.0 15.4 09 10.0 10.0 01 10 7.74
 26 -  KHEMIDJ  Mohamed dhia
eddine

212235175906  (N) 11.0 6.0 8.5 01 14.85 3.5 10.49 10.84 10 17.3 11.5 15.85 08 17.5 16.0 12.69 16.0 15.94 09 10.0 10.0 01 30 13.19

 27 -  KOUACHI  ABDERRAOUF 212135009020  (R) 10.0 11.0 10.5 02 14.0 2.75 2.56 7.17 04 3.94 4.5 4.08 00 17.0 12.17 12.38 15.0 14.71 09 10.0 10.0 01 16 9.22

 28 -  LAABED  CHAKIB 222235078907  (N) 4.5 14.0 9.25 01 5.0 3.75 4.72 4.64 00 6.83 9.5 7.5 00 17.0 13.5 13.63 13.5 14.93 09 19.0 19.0 01 11 9.73

 29 -  MAHTALI  AHMED RAMI 212135005405  (N) 12.0 8.5 10.25 02 10.7 8.75 4.1 7.67 04 10.0 6.75 9.19 06 13.0 14.83 9.31 8.0 11.63 09 9.5 9.5 00 21 9.6

 30 -  MANSOURI  CHAHRAZED 222235017413  (N) 7.0 12.5 9.75 01 15.2 2.0 7.48 9.47 04 10.2 8.0 9.65 06 17.0 13.5 13.81 15.0 15.26 09 17.0 17.0 01 30 11.69

 31 -  MECHAALA  ALAEDDINE 212135017310  (R) 5.0 6.5 5.75 00 12.9 1.25 2.1 6.25 04 4.73 1.75 3.99 00 17.0 12.17 8.56 13.5 13.65 09 11.5 11.5 01 14 8.14

 32 -  MOKHTARI  Younès 202035006226  (R) 0.5 12.5 6.5 01 1.2 0.0 0.0 0.48 00 0.0 0.25 0.06 00 10.0 6.0 9.0 15.0 10.0 09 14.0 14.0 01 11 4.68

 33 -  NIA  MAYSSOUNE 222235015615  (R) 11.0 11.0 11.0 02 10.4 2.75 2.72 5.8 04 7.41 6.0 7.06 00 7.0 12.5 13.58 12.5 10.52 09 16.5 16.5 01 16 8.73

 34 -  OUCHEN  MOHAMMED 212135004938  (N) 10.0 11.0 10.5 02 9.3 16.25 6.57 9.6 02 5.32 7.5 5.87 00 18.0 13.33 12.44 13.5 15.05 09 15.0 15.0 01 30 10.75

 35 -  REKIK  Hana 191935002586  (R) 10.0 10.0 10.0 02 12.6 4.5 2.72 7.03 04 8.98 6.25 8.3 00 6.0 12.0 13.38 8.0 9.08 03 10.5 10.5 01 10 8.49

 36 -  SEGHIER  ALI 222235053412  (R) 10.0 10.0 10.0 02 13.8 2.75 3.4 7.43 04 3.74 3.5 3.68 00 17.0 12.17 12.0 13.5 14.33 09 7.5 7.5 00 15 8.88
 37 -  ZEGHINA  AHMED
ABDERRAHMANE

222235007818  (R) 6.0 5.5 5.75 00 8.5 0.5 10.9 7.86 04 11.43 2.5 9.2 06 17.0 13.5 9.08 17.0 14.72 09 6.0 6.0 00 19 9.84
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